
   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Четвертого созыва 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 17.11.2022 № 75 
г. Южа 

 

Об отмене решения Совета Южского городского поселения от 15.09.2022             

№ 58 «О принятии на безвозмездной основе недвижимого имущества из 

собственности Южского муниципального района в собственность Южского 

городского поселения Южского муниципального района» 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Южского городского поселения Южского муниципального 

района, учитывая уведомление Федеральной службы государственной 

регистрации, кадастра и картографии по Ивановской области о приостановлении 

государственной регистрации права от 05.10.2022 КУВД-001/2022-43520287/1, 

Совет Южского городского поселения Южского муниципального района 

РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета Южского городского поселения                              

от 15.09.2022 № 58 «О принятии на безвозмездной основе недвижимого 

имущества из собственности Южского муниципального района в собственность 

Южского городского поселения Южского муниципального района». 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Южского городского поселения».  

 

  

Глава Южского городского поселения             

Южского муниципального района                                                    А.А. Баранов 


